Ši sutartis sudaroma PIRKĖJUI CVP IS priemonėmis įvykdžius mažos vertės neskelbiamą 

pirkimą „Šalto vandens apskaitos prietaisai“ (pirkimo Nr. 613437) ir PARDAVĖJĄ pripažinus 

pirkimo laimėtoju. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarties vertė – 12 075,10 Eur (dvylika tūkstančių septyniasdešimt penki eurai 10 ct.) 

su PVM, iš jų PVM sudaro 2095,68 Eur. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotų įkainių kainodara. Prekių kaina nurodyta PARDAVĖJO  

konkursiniame pasiūlyme (1 priedas). 

2.3. Prekės tiekiamos vadovaujantis šios Sutarties priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“